37 

monasterio ut supra. Li quali censi et beni li dona con tutte le raggioni perpontali et 
actione, loro ponendolo a loco suo detti donatarii et constituendoli ut supra procura-
tore in rem suam. 

Reservandosi che detti beni donati, o di tutti o diparte, possa disponere etfare 
altra dispositione a sua volunta. Et non disponendopoi la sua morte detti censi et beni 
siano dati alli supradicti nomine prout supra, con li conditioni supraditti quatenus si 
precario iure tenere dicta bona et iura censualia ut supra donata, nomine dictorum 
donatariorum, donec me notario stipulante (851 v) et recipiente, ratione mei officii pro 
omnibus donatariis. Et pro omnibus quorum interest, intererit et in futurum interesse 
poterit. 

Et hanc suam donando, titulo quo supra, dixit esse ultimam voluntatem quam 
valere voluit ut supra, isto et omni alio meliori modo. 

De quibus omnibus et singulis, praedicta magnifica Eleonora donatrix requisivit 
nos. Et quia officium nostrum est publicum, actum est per nos undeque actum est ut 
infra. 

Testes: iudex egregius Iohannes Andreas Cama de Rhegio, ad quem, magnificus 
Brandanus Cartoscianus, presbiter Ioseph Cinneri, presbiter Claudius  Garufi, 
magnificus Franciscus Monsolino iunguntur, magnificus Michael de Procisa, et ego 
notarius Iohannes Petrus Mallimo de Rhegio; publicus locus signi praedicti notarii. 
Ex actis meis praedicti notarii executa extitit praesens copia per manus scriptoris 
Colettae Salva. Et in fide me subscripsi manu propria et signavi rogatus. Notarius 
(852r) Iohannes Petrus Mallimo, qui supradicta manu propria, etc. 

In Dei nomine. Amen. 
Viso praesenti testamento quondam Eleonorae Memlla, in qua est factum 

legatum de censu ducatorun 20 rev. monasterio s. Mariae della Gratia, ordinis 
carmelitamm, huius civitatis, cum declaratione celebrandi duas missas in hebdomada 
in metropolitana ecclesia rhegina, de quibus vertitur differentia intra eundem 
monasterium et rev. Comuniam rheginam. Auditis partibus pluries oretenus fuit per 
notarium etadmodum rev. dominum generalem vicarium rheginum provisum pariter 
et decretum, onus praedictum spectare et pertinere addictum monasterium hoc modo, 
videlicet: quod solvat tantum ducatos quinque anno quolibet per donatricem, relictos 
in dicto testamento per acta praedicta. Et quatenus non sufficerent ducati quinque 
teneatur supplere illud plus reverenda Comunia praedicta, stante maxime (852v) 
legato facto eidem Comuniae pro censibus decursis, dicti census ducatorum viginti. 
Et ita provisum hoc suum.